os alunos da rede pública Municipal e Estadual de ensino do município de Viseu-PA. 

a) O presente instrumento tem por objeto a repactuação de acréscimo de até 25% sobre os itens e 

quantitativos, com o valor estimado do presente termo aditivo de R$ 669.521,60 (Seiscentos e Sessenta e 

Nove Mil, Quinhentos e Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos), conforme quadro abaixo: 

POLO SEDE 

ITEM ROTA DOS VEÍCULOS (22 DIAS) TURNO 
N.DE 

VEICULOS 
QTD DE 
ALUNOS 

KM MENSAL (22 
DIAS) 

KM /ANO          
(08 MESES) 

QUANT. 
COMBUSTIVEL 

V. UNIT. VALOR TOTAL 

01 

MANHÃ